
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  28 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2021 poz. 305 z późn. zm.) w zw. z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Gminy w Jaśliskach: 

 

informację o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków poniesionych w ramach planu finansowego tego 

rachunku w Gminie Jaśliska za 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 


